PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

BOLETIM DE CHAMADA Nº 01/2012

GILMARQUES FILHO, Prefeito de Itaqui, no uso de suas atribuições
legais CONVOCA a comparecerem na sede da Prefeitura de Itaqui, Setor de Pessoal, os
candidatos abaixo relacionados para apresentarem os documentos necessários para o
ingresso no serviço público, em virtude de haverem sido aprovados em concurso público
municipal, conforme Edital de Homologação nº 011/2012. As nomeações dar-se-ão a
contar de 29 de junho de 2012.

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
GEIZO DE SOUZA FERNER 1º
FÁBIO DE BORTOLI DORNELLES 2º
ELISELE DE OLIVEIRA DA SILVEIRA FERNER 3º
VANELISE BICCA PANIZ 4º
MÁRIO CESAR DE MEDEIROS FONTOURA 5º
WAGNER DE SOUZA ROMERO** 1º (PNE)*
PEDRO ODOLIR ZILLI 6º
RUDMILA LAGO CHUQUEL 7º
WAGNER MONTEIRO DA SILVA 8º
KARINA ELISABETE VALENÇA BRAGA 9º
RODRIGO DURGANTE RODRIGUES          10º

CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
PATRIC ABBADIE GOULART 1º
KARINA ELISABETE VALENÇA BRAGA 2º
FERNANDO BRETTOS GOULART 3º
CHARLES FABRÍCIO LOPES 4º
NATHAN PEREIRA MOTTA 5º
JOCELAINE AMARAL GOMES 6º

PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

CARGO: AUXILIAR DE LABORATÓRIO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
CARLOS BORGES FILHO 1º
ROGER ARAÚJO KIN 2º

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
NOME: CLASSIFICAÇÃO
 LUCIELE CORREA PEREIRA 1º
SABRINA GUDOLLE PORTELLA 2º
NARA CARDOSO CORRALES 3º

CARGO: BIÓLOGO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
GISELE DIAS MARQUES 1º

CARGO: CUIDADOR SOCIAL
NOME: CLASSIFICAÇÃO
CARLA IRINI BORGES 1º
ADRIANA DE OLIVEIRA KEPPLIN 2º
LISETE MARIA CIGANA 3º
SABRINA FLORES DE MELO 4º
SILVIA LETICIA SOARES NASCIMENTO 5º
MARISGLEI SOLANGE DA CRUZ MONERO 6º

CARGO: DENTISTA
NOME: CLASSIFICAÇÃO
FLÁVIA PETERINI BOEIRA 1º

CARGO: ENFERMEIRO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
FERNANDA HANKE BOTTEGA 1º
CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
NOME: CLASSIFICAÇÃO
CLÁUDIA VIVIANI ACOSTA 1º

PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

CARGO: ESCRITURÁRIO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
ELISELE DE OLIVEIRA DA SILVEIRA FERNER 1º
GEIZO DE SOUZA FERNER 2º
RODRIGO DURGANTE RODRIGUES 3º
VERIDIANA INDA VELASQUE 4º
TAIS DUARTE BORGES 5º
ROSSANA GAVIÃO GARCIA** 1º (PNE)*

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL
NOME: CLASSIFICAÇÃO
SILVANA DE ALMEIDA DOS SANTOS 1º

CARGO:FISCAL
NOME: CLASSIFICAÇÃO
ELISELE DE OLIVERIA DA SILVEIRA FERNER 1º
LUIS EDUARDO SILVA PRATO 2º

CARGO:MEDICO CLÍNICO GERAL
NOME: CLASSIFICAÇÃO
ARSENIO DE MIRANDA MARQEUS PORTO 1º
DARIANO PASSAMANI FLORIANO 2º

CARGO:MONITOR DE ESCOLA
NOME: CLASSIFICAÇÃO
VIVIANE CORREA TRINDADE 1º
LISETE MARIA CIGANA 2º
GILZAR CARIOLATO RIOS 3º
DANIELE VELMUD RODRIGUES 4º
LAUREN RODRIGUES BERRO 5º

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE
NOME: CLASSIFICAÇÃO
LUCAS GONÇALVES FELDBERG 1º

PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

FRANCISCO DARLAN NOLASCO NUNES 2º
CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA PIFFERO 3º
SÉRGIO MOACIR MARQUES MACHADO 4º
JOCELAINE AMARAL GOMES 5º
OTACILIO RODOLFO DE ALMEIDA BRAGA 6º
PARAGUASSU MARENGO 7º

CARGO: NUTRICIONISTA
NOME: CLASSIFICAÇÃO
EVELYN DE SOUSA ARAÚJO 1º

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE
NOME: CLASSIFICAÇÃO
MARLON RUBIANO SILVEIRA RIBEIRO 1º

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM
NOME: CLASSIFICAÇÃO
ANA MARIA CHAVES DEOBALD 1º
CAROLINE DOS SANTOS CADORE 2º

CARGO:ZELADOR-EMEF – CLARIMUNDO JOSÉ PINTO - IBICUÍ
NOME: CLASSIFICAÇÃO
LENARA CRISTINA SOARES DA COSTA 1º

CARGO:ZELADOR-EMEF – DORSOLINA F. ALVES – RINCÃO DOS PATAS
NOME: CLASSIFICAÇÃO
DARIANE CANES OLIVEIRA 1º

CARGO:ZELADOR-EMEF – JOÃO MATAS SOLÉS – PAGOS REDONDOS
NOME: CLASSIFICAÇÃO
DEVERTON GODOI BARBOSA 1º

CARGO:  ZELADOR - SEDE
NOME: CLASSIFICAÇÃO
JULIOCESAR BACELAR DOS SANTOS 1º

PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

ROSIANI VERÇOSA GOMIDES 2º
LINDOMAR FONTELA MOREIRA 3º
MARILAINE DA SILVA BRASIL PACHECO 4º
MAIRA SUSARA PINTO ADOLFO 5º
VERIDIANE INDA VELASQUE 6º

* - Conforme art. 4º da Lei Municipal nº 3071 de 16 dezembro de 2005.
**-  Os  candidatos  PNE  (portadores  de  necessidades  especiais),  convocados  no
presente,  deverão  submeter-se  a  exames  médicos  e  complementares,  que  irão
avaliar sua condição física e mental, conforme ítem 3.7 do capítulo 3 do edital do
Concurso Público Municipal.
DA POSSE E DO EXERCÍCIO:
De acordo com o parágrafo 1º art. 14,  da Lei Municipal nº 1751, de 08.08.90, a POSSE
dar-se-á  no prazo de até 15 (quinze)  dias a  contar  da data  de publicação do ato de
nomeação.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAQUI, 28 de junho de 2012.

GIL MARQUES FILHO
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANA LÚCIA CABREIRA DA SILVA
      Secretária da Administração